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OFERENCI BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dot.: zapytania zgloszonego do postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. ,,Dostawa,
montaz i uruchomienie aparatury medycznej dla SPZOZ Przychodnia w Starogardzie Gdanskim wraz
z przeszkoleniem personelu w zakresie prawidtowe] obstugi”.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1129) Zamawiajacy udostepnia tres¢ zapytan ztozonych w ww. postgpowaniu wraz
z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 4

Prosze o sprecyzowanie co rozumiejg Panstwo przez sformutowanie w pkt. 4 "Proste rami¢ obrotowe
konsoli lekarza."

Odpowiedz:

Zamawiajacy w pkt 4 Zatacznika nr 4 do SWZ przez sformutowanie ,,Proste rami¢ obrotowe konsoli
lekarza." rozumie ramie proste, nie fukowatego ksztattu, ktére nie bedzie kolidowato z dodatkowymi
tackami.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 4

Prosze o sprecyzowanie wymaganej ilosci mozliwych pozycji fotela do zaprogramowania. W punkcie
21 wymagaja Panstwo 3 pozycji a w punkcie 31- 4 pozycji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy doprecyzowuje zapis pkt 21 Zalacznika nr 4 do SWZ, ktéry przyjmuje brzmienie:
»21. Mozliwo$¢ programowania minimum 4 pozycji pracy.”

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 4

Prosze o zmiang brzmienia punktu 46 z " Konsola asystencka na statym ramieniu wyposazona w dwie
pozycje dla instrumentéw" na: Konsola asystencka na stalym ramieniu wyposazona w minimum dwie
pozycje dla instrumentdw.

W punkcie 47 wymagaja panstwo aby konsola asystentki byla wyposazona w 3 instrumenty: ssak,
$linociag oraz dmuchawke tak wiec nalezy zmieni¢ brzmienie punktu nr 46.

Odpowiedz:

Zamawiajacy doprecyzowuje zapis pkt 46 Zalgcznika nr 4 do SWZ, ktéry przyjmuje brzmienie:
,»46. Konsola asystencka na statym ramieniu wyposazona w minimum dwie pozycje dla instrumentow.”

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 4

Prosze o zmiane parametru lub wykreslenie zapisu dotyczgcego grubosci tapicerki fotela w punkcie 36
poniewaz zapis jest niejednoznaczny czy chodzi Panstwu o grubos¢ catego siedziska czy grubos¢ samej
pianki. Nalezy zwrdci¢ uwage na fakt, ze w zaleznosci od migjsca, w ktorym zmierzymy siedzisko jego
grubo$¢ moze przyjmowac rdzne wartosci poniewaz jest ono profilowane a grubosé tapicerki nie odnosi
si¢ w zaden spos6b do jako$ci sprzetu a obecne materialy tapicerskie nawet przy mniejszych grubosciach
sa bardzo komfortowe. Standardowa grubos$¢ tapicerki fotela stomatologicznego to ok 3-4cm. Prosz¢
o wykreslenie tego parametru lub prosze o sprecyzowanie co rozumieja Panstwo pod pojeciem



tapicerka i o podanie przynajmniej 2 producentdw sprzgtu pochodzacych z oddzielnych grup
kapitatlowych, ktorzy posiadajg w ofercie wymieniona grubos¢ tapicerki 8cm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy doprecyzowuje zapis w pkt 36 Zalacznika nr 4, ktéry przyjmuje brzmienie:
,»36. Grubos¢ tapicerki fotela min. 4 cm.”.

Pytanie nr 5 dot. Zadania nr 4

Prosze o sprecyzowanie co rozumiejg Panstwo przez zapis w punkcie 35 " Elastyczna ochrona tapicerki
przed uszkodzeniem." Czy chodzi o podktadke na siedzisko wykonang z takiego samego materiatu jak
tapicerka fotela?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przez zapis w pkt 35 Zatacznika nr 4 do SWZ rozumie podkladke na siedzisko wykonang
z takiego samego materiatu, jak tapicerka fotela, zachodzaca na nabrzeza siedziska oraz zaglowka.

Pytanie nr 6 dot. Zadania nr 4

Wnosimy o uzupelnienie w projekcie umowy mozliwosci obeiazenia kupujacego za naprawy w trakcie
trwania gwarancji, ktére wynikajg z winy uzytkownika np.: wynikle z uzytkowania urzadzenia
niezgodnie z instrukcjg obshugi, uszkodzenia mechaniczne, usterki zwigzane z nieprawidtowym
czyszczeniem urzgdzenia, dostarczaniem wody i/lub powietrza o ztych parametrach oraz zwiazane
z przyczynami losowymi takimi jak: uderzenia pioruna, zalania czy pozar.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokonuje zmiany zapiséw umowy, albowiem zasade odpowiedzialnosci gwarancyjnej
regulujg przepisy art. 577 -581 Kodeksu cywilnego.
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